
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA 

20340 Ploče,  Tina Ujevića 5 
tel. 020/679-139, 679-631 

e-mail: ured@ss-fraandrijekacicamiosica-ploce.hr. , IBAN: HR4423400091100169654 
MB: 03024105 OIB: 84754958608 

 

KLASA:112-02/23-01/1 
URBROJ:2117-47-01-23-9 
Ploče, 20. ožujka 2023. 
 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) i 

članka 10. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te vrednovanja kandidata za prijam u Srednjoj 

školi fra Andrije Kačića Miošića, Ploče ravnateljica Srednje škole fra Andrije Kačića Miošića donosi  

      ODLUKU 

  o obustavi natječaja za radno mjesto nastavnika/ice njemačkog jezika 

1. Obustavlja se natječaj za radno mjesto nastavnika/ice njemačkog jezika određeno nepuno 
radno vrijeme ( 6 sati nastave tjedno) do povratka odsutne zaposlenice, objavljen 9. 
ožujka 2023. godine na oglasnoj ploči i web stranicama Škole i Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje. 
 

2. Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i web stranicama Škole i Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i stupa na snagu danom donošenja. 
 
Obrazloženje: 
 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 
64/20) Srednja škola fra Andrije Kačića Miošića iz Ploča objavila je natječaj za radno mjesto 

nastavnika/ice njemačkog jezika na određeno nepuno radno vrijeme ( 6 sati nastave 
tjedno) do povratka odsutne zaposlenice. 
 
Sukladno članku 10. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te vrednovanja kandidata za 
prijam u Srednjoj školi fra Andrije Kačića Miošića ravnateljica Srednje škole fra Andrije Kačića 
Miošića donosi ovu odluku jer se na natječaj nije prijavio niti jedan kandidat. 
 
 
          Ravnateljica: 
          Ina Žderić, prof. 

 

mailto:ured@ss-fraandrijekacicamiosica-ploce.hr

